אני סבור כי טוב ונכון תעשה משטרת ישראל אם תצייד שוטריה ורכביה במצלמות שיתעדו כל פעילות משטרתית ולכל
הפחות תישען לצורך הוכחת טענותיה ביותר מעד אחד שכן בסיטואציה של "עדות מול עדות" ומבלי שניתן למצוא סימן

לאי אמירת אמת אצל מי מהצדדים, יסתיימו התיקים בזיכוי ולו מחמת הספק.

אני מחליט לזכות הנאשם מהאישום אשר יוחס לו וזאת כאמור מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים